
 

 

 

PORTARIA N.º 316, DE 03 DE FEVEREIRO DE 2025. 

O Prof. Dr. Alberto Barella Netto, Magnífico 

Reitor da FESURV – Universidade de Rio 

Verde, ex vi do Decreto Municipal nº. 23/2025, 

no uso das atribuições legais que lhe confere o 

art. 26 e seguintes dos Estatutos da 

Universidade, etc... 

CONSIDERANDO a necessidade de nomear membros para compor o Comitê 

Gestor de Bolsas e Descontos da FESURV – Universidade de Rio Verde (UniRV), com mandato 

para o ano de 2025. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Nomear para compor o Comitê Gestor de Bolsas e Descontos da FESURV 

– Universidade de Rio Verde (UniRV), com mandato a partir de 03 de fevereiro de 2025 até 31 de 

dezembro de 2025. 

I – Mariana de Almeida Rodrigues; 

II – Claudemir Bertuolo Furnielis; 

III – Elton Brás Camargo Júnior; 

IV – Gabrielle Martins Emrich – representante dos acadêmicos. 

Art. 2º.  A Presidência do Comitê será exercida pela servidora Mariana de 

Almeida Rodrigues.  

Art. 3º.  Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na 

data de sua publicação. 

Gabinete do Magnífico Reitor da FESURV – Universidade de Rio Verde, aos 03 dias 

do mês de fevereiro de 2025. 

 

Prof. Dr. Alberto Barella Netto 
Reitor/Universidade de Rio Verde 

Decreto Municipal Nº 23/2025 
Certifico que o presente ato foi Publicado no Placar da UniRV – Universidade de Rio Verde, na Forma da lei. 


		2025-02-03T15:01:57-0300
	ALBERTO BARELLA NETTO:39340244087


		2025-02-03T15:02:10-0300
	PALOMA MORAES LEITE:02802097113




